УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2024 года № 96

О проведении муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2024
в образовательных организациях Качканарского городского округа

В соответствии с планом работы Управления образованием
округа на 2024 год, У правление образованием Качканарского городского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

, ПЕ°ВеСЛИ мУни«ипальный этап конкурса юных чтецов «Живая классика» 21 марта 2024
в 15.00 на баде Муниципального бюджетного учреждения культуры "Качканарская центральная
городская библиотека им. Ф.Т. Селянина" (адрес: 5а микрорайон, дом 7а).

2’ координатору муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика»
директору МУ ГИМЦРО Кузнецовой И.Е.: классика»

зарегистрироваться на сайте уу\у\у.уоипцгеа<1ег8.ги;
разместить в личном кабинете куратора информацию о месте и времени проведения

муниципального этапа и членах жюри; проведения
- разместить отчет о проведении муниципального этапа Конкурса (имена победителей

УппЯ«Ие ПРО~ИИ)’ количество баллов, состав жюри, фотографии и видео) на сайте
Управления образованием и ГИМЦ РО, а также в личном кабинете не позднее чем 22.03.2024;

- разместить информацию о проведении муниципального этапа Конкурса на сайте
Управления образованием Качканарского городского округа.

3. Руководителям образовательных организаций направить заявки для участия в
муниципальном этапе Конкурса по ссылке: участия в

Ьйр8.//с118к.уапбех.ги/1/21 уу8еВРССу1РеА в срок до 18 марта 2024г

МуНИЦИПаЛЬНОГО юных чтецов «Живая

классикаЛоТ27(ХлоХаеВ№2“РИ “УНИЦИПаЛЬНОГ° ЭТаПа чтецов «Живая

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник У правления образован
Качканарского городского округа

И.Е. Кузнецова
8(34341)6-23-48

М.А. Мальцева

Приложение № 1
Утверждено постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 12 марта 2024г. № 96

Состав оргкомитета муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2024

Мальцева Марина Андреевна - начальник Управления образованием Качканарского
городского округа

Волохин Илья Сергеевич - заместитель начальника Управления образованием Качканарского
городского округа

Кузнецова Ирина Евгеньевна - директор МУ ГИМЦ РО
Канонерова Марина Леонидовна - методист МУ ГИМЦ РО
Новикова Наталья Владимировна - директор Муниципального бюджетного учреждения

культуры "Качканарская центральная городская библиотека им. Ф.Т. Селянина"

Приложение № 2
Утверждено постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 12 марта 2024г. № 96

Состав жюри муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2024

Новикова Наталья Владимировна - председатель, директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры "Качканарская центральная городская библиотека им. Ф.Т. Селянина"

Канонерова Марина Леонидовна - методист МУ ГИМЦ РО
Шаварская Татьяна Петровна - учитель ГБОУ СО «Качканарская школа»
Помещенко Юлия Анатольевна - специалист МУ ГИМЦ РО
Лузина Екатерина Витальевна - методист Муниципального бюджетного учреждения

культуры "Качканарская центральная городская библиотека им. Ф.Т. Селянина"